
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 87» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.12.2023                    №  

г. Ярославль 

 

О внесении изменений в 

календарный учебный график на 

2023/2024 учебный год 

 

 

На основании письма министерства образования  Ярославской области «О направлении 

рекомендаций по внесению изменений в календарные учебные графики на 2023-2024 

учебный год» от 05.12.2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график МОУ «Средняя школа №87» на 

2023/2024 учебный год, утвержденный приказом №534/1 от 01.09.2023: 

1.1 завершить 2 четверть 30 декабря 2023 года; 

1.2 установить продолжительность каникул с 31.12.2023 года по 08.01.2024 года.  

2. Шиловой Н.В., заместителю директора по УВР, донести приказ до сведения всех 

участников образовательного процесса до 06.12.2023г. 

3. Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы по всем 

предметам учебного плана. 

4. Заместителю директора по УВР Кравцовой Е.К. разместить приказ на сайте школы 

в срок до 06.12.23 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы № 87:        О.Г. Важнова 

 


